Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 22.06.2023 16:15
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.06.2023  №  102-рз
п. Волот

О создании комиссии по
обследованию фактического
состояния спортивных площадок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в целях
профилактики детского травматизма на спортивных площадках в период
летних каникул детей и подростков:

1. Создать комиссию по обследованию фактического состояния
спортивных площадок, расположенных на территории Волотовского
муниципального округа в составе:
Жукова М.Ю.         главный служащей комитета по управлению социальным

комплексом Администрации Волотовского
муниципального округа

Мозговая В.Н. Заместитель Главы Волотовского территориального отдела
(по согласованию)

Матвеева И.Н. Глава Ратицкого территориального отдела (по
согласованию)

Петрова Л.М. Глава Славитинского территориального отдела (по
согласованию)

Гибало А.В. и.о. директора Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультурно-спортивный комплекс им. Я. Иванова»

2. Организовать обследование фактического состояния спортивных
площадок, расположенных на территории Волотовского муниципального
округа в срок до 27.06.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель Главы
Администрации                                                                                В.И. Пыталева